
 

 

２０１９年３月２８日 

 

１０連休における店舗の営業について 

 

  武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）では、本年５月１日（水）の新天皇陛下御即位に    

伴いまして、２０１９年４月２７日（土）から２０１９年５月６日（月）まで、一部の    

休日営業拠点を除き、窓口を休業しますことをお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

なお、ＡＴＭにつきましては、原則全日８:００～２１:００にて営業いたしますが、一部休業・

営業時間が異なる拠点もございますので、詳しくはホームページ等の「店舗・ＡＴＭ検索」を

ご参照ください。 

 

【１０連休中の店舗の営業について】 

本支店窓口 休業させていただきます。 

休
日
営
業
拠
点 

さいたま新都心パーソナルプラザ 
４月２７日（土）～２９日（月）、５月６日（月）

は相談業務のみ営業しております。 

（営業時間 ９：００～１７：００） 

※４月３０日（火）～５月５日（日）は休業

させていただきます。 

ユア・ラウンジ浦和 

大宮住宅ローンセンター 

武蔵浦和住宅ローンセンター 

その他の住宅ローンセンター 

４月２７日（土）は相談業務のみ営業して 

おります。（営業時間９：００～１７：００） 

※４月２８日（日）～５月６日（月）は休業

させていただきます。 

Ａ
Ｔ
Ｍ 

店舗内ＡＴＭコーナー 

原則全日営業しております。 

（営業時間 ８：００～２１：００） 

※東京支店は休業させていただきます。 

※手数料は土日祝日扱いとなります。 

※なお、一部休業・営業時間が異なる拠点も

ございますので、ホームページ等でご確認

ください。 

店舗外ＡＴＭ 

以 上 

 

報道機関からのお問い合わせ先 

営業統括部   石塚 

ＴＥＬ（048）641－6111（代） 内線 2402   


